
 

Strona 1 

Branice, 7 sierpnia 2023 r. 
 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa żywności ” 
numer postępowania: PN 3/2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT I UNIEWAŻNIENIU ZADAŃ  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1) i 2) Zamawiający informuje o wyborze ofert                             
w zadaniach: 

 
Zadanie nr 1 dostawa artykułów spożywczych różnych 

kwota przeznaczona na realizację zamówienia 352 934,75 PLN 
 

 
Lp. 

 
Dane Wykonawcy 

 
Cena brutto 

Punktacja 
kryterium oceny 
ofert cena 100%  

1 Przedsiębiorstw Produkcyjno-Handlowe „POLARIS” 
Małgorzata Gruszczyńska,  
ul. Żołnierska 20A, 62-800 Kalisz 
NIP 6181002068 

296 160,73 PLN 

 
100 pkt 

2 UNIMA-POL Biernacki   
ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 
NIP 9731019680 

335 303,86 PLN 
 

88,33 pkt 

 
Wybrano ofertę Przedsiębiorstwa  

Produkcyjno-Handlowego POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20A Kalisz, 

z ceną brutto 296 160,73 zł. 
 

Zadanie 2  dostawa pieczywa 
kwota przeznaczona na realizację zamówienia 573 471,60 PLN 

 
Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, o unieważnieniu zadania.  
 
Zadanie zostaje unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 1) Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, Jeżeli: „nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
albo żadnej oferty;” 
 
W zadaniu nie złożono żadnej oferty. 
 

zadanie nr 3 mrożonki 
kwota przeznaczona na realizację zamówienia 189 356,40 zł 

 
Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, o unieważnieniu zadania.  
 
Zadanie zostaje unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 1) Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, Jeżeli: „nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
albo żadnej oferty;” 
 
W zadaniu nie złożono żadnej oferty. 

 



 

Strona 2 

 
 

Zadanie 4 dostawa mięsa i wędlin wieprzowo-wołowych 
kwota przeznaczona na realizację zamówienia 446 696,25 PLN 

 

 
Lp. 

 
Dane Wykonawcy 

 
Cena brutto 

Punktacja kryterium 
oceny oferta cena 

100% 

1 
PPHU „JOHN” Paweł John 
ul. Źródlana 5, 64-140 Grotniki 
NIP 6971049957 

443 407,50 PLN 
 

100 pkt 

 
Wybrano ofertę Przedsiębiorstwa  

PPHU JOHN Paweł John ul. Źródlana 5, 64-140 Grotniki 
z ceną brutto 421 625,00 PLN brutto 

 
 

zadane nr 5 dostawa mięsa i wędlin drobiowych 
kwota przeznaczona na realizację zamówienia 187 456,50 PLN 

 
Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, o unieważnieniu zadania.  
 

 
Zadanie zostaje unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 1) Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, Jeżeli: „nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
albo żadnej oferty;” 
 
W zadaniu nie złożono żadnej oferty. 

 
zadane nr 6 dostawa produktów mlecznych 

kwota przeznaczona na realizację zamówienia 441 407,50 PLN 
 

 

 
Lp. 

 
Dane Wykonawcy 

 
Cena brutto 

Punktacja kryterium 
oceny oferta cena 

100% 

1 
REMA sp. z o.o 
ul. Zebrzydowicka 117, 44-217 Rybnik 
NIP 6420022023 

403 576,00 PLN 
 

100 pkt 

 
Wybrano ofertę Przedsiębiorstwa  

REMA sp. z o.o, ul. Zebrzydowicka 117, 44-217 Rybnik, 

 z ceną brutto 403 576,00 PLN 
 
 
 

Dyrektor 
 
Krzysztof Nazimek  


